Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

Portaria nº 225 de 21 de outubro de 2014

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PATO BRANCO DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria nº 0784, de 27 de março

de 2013 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008;

considerando os memorandos nº 08, de 13/10/2014 e nº 10, de 14/10/2014, da

Coordenadora do Programa Integrado na Multiplicação de Conhecimentos – CIMCO/UTFPR,

R E S O L V E

 I - designar por tempo indeterminado, conforme vêm relacionados para, em

estreita sintonia com a Diretoria de Relações Empresariais e Comunitárias - DIREC, do

Câmpus Pato Branco da UTFPR, compor a Comissão responsável pelas ações do Programa

Integrado na Multiplicação de Conhecimentos – CIMCO / UTFPR:

 COORDENADORA:

 MARIA DE FÁTIMA ASSUNÇÃO

 VICE-COORDENADORA:

 ANA MARIA DA SILVA

 MEMBROS:

ADRIANA SANTOS AUZANI

ALINE BRANCALIONE

CLARICE BACH DAL PRÁ

CLAUDINEIA LUCION SAVI RODRIGUES

DAIANE RUZZA

DANILO ROBERTO FERREIRA TERRES

ELIANE TEREZINHA FARIAS

GILIANE APARECIDA SCHMITZ

IVANA APARECIDA WEISSBACH MOREIRA

JAQUELINE GALLEAZZI

JOELMA BUSATO

LOURDES TEREZINHA GRAEBIN PARISE

MARIA CLEUNICE BOFF

MARINES BET

MIRELIA FLAUSINO VOGEL

NAILENE LOURDES BRUSAMARELLO

NEIVA REGINA PIZATO

SILMARA CAMARGO WESCINSKI

SYLVIA NOÊMIA CARDOSO

TÂNIA REGINA SIEMINKOSKI SIROTA

Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

Continuação da Portaria nº 225 de 21 de outubro de 2014

TELMO ARTUR CAMPESTRINI

TEREZINHA DOS SANTOS

THIANE CRISTINA BAVARESCO

VERA LUCIA ALBERTON

COLABORADOR EXTERNO:

ANDREA CRISTINA MOSCHEM SIMIONATTO

  II – revogar em consequência a Portaria nº 125, de 20/06/2013.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Pato Branco